Instltuto de Cultura de Baja Californta

Calendario de Pr

de Ingresos del Ejercicio Flscal 2021

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Julio

Agosta

Septiembra

Octubre

Novlembre

Diclembre

Total

$

13,535,814.29|

$

13,626,857.68f $

15,268,065.20:

$

15,511,547.14

E

14,202,007.21

$

Junio _‘
15,726,231.49]

$

17,134,342.71] §

12,992,411.87] §

14,219,696.19

$

14,487,357.2—5,

$

12,390,572.37|

s 30,527,685.90|

impuastos

Impuestos Sobre tos Ingresos

Impuestas Sobre el Patrimenio

Impuestos Sobre a Producclén, el Consumo y las Transacciones

tmpuestos al Comerclo Exterior

impuestos Sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecolégicos

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos

Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejerciclos|

Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Cuotas y Aportaciones de Ssguridad Social

Aportaciones para Fondes da Vivienda

Cuotas para fa Seguridad Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social

de Cuotas y de Sociat

Confribuciones de Mejoras

Contribuciones de Mejoras por Obras Publicas

Contri de Mejoras no C en la Ley de Ingresos Vigenle, Causadas,

en Ejerciclos Fiscales Anterlores Pendientes de Liquidacién o Pago

Derechos

Derachos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacién ds Bisnes de Dominiol
Publico

Darechos a los Hidrocarburos (Derogado)

Derechos por Prestacién de Servicios

Otras Derechos

Accesorios de Derechos

Derechos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejerciclos]

Fiscales Anteriores Pendisntes de Liguidaclén o Pago

Productos

183,748.00

27,337.00]

12,980,0¢

22,980.00|

74,262.00

5,075.00}

24,262.00

9,575.00

12,480.00|

18,762.,00|

10,075.00]
10,075.00

12,980.00)
12,960.00

12,880.00]
12,880,00|

Productos

183,748.00

27,337.00

22,980,00

14,262.00

5,075.00

262.00]

9,575.00

12,480.00)

18,762.00;

Productos de Capital (Derogado)

12,980.00

Productos no Comprendidos en la Ley de Ingreses Vigente, Causados en Ejsrciclos|

Fiscales Anteriores Liquidacién o Pago

Aprovechanientos

Aprovechamlentos

Aprovechamlentos Patrimoniales

Accesorios de Aprovechamientos

\p no Compl en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en|
Ejerciclos Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Ingresos por Venta de Blenes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos’

15,071,897.70

739,216.50

1,408,359.40

1,830,943.20|

2,865,204.40

1,503,738.50,

1,314,167.70

967,844.50]

1,045,841,70

1,135.914.2—0l

1,003,527.40

770,870.50|

386,169.70

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Instituciones Poblicas de|

idad Soclal

Ingresos por Venta ds Bienes y Prestacién de Servicios de Empresas Productivas del
Estado

ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de Entidades Paraestatates y)

15,040,387.70)

722,718.%

1,408,359.40)

1,930,943.20

2,860,204.40

1,503,738.501

1,308,167.70

967,844.50]

1,040,841.70

1,135,914.20

1,003,527.40

770,970.50|

386,169.70

Fideicomisos No Empresariales y No Financleros

Ingresos por Venta de Blenes y Prestacién de Servicios da Entidades Paraestatales|
Empresarialas No Financleras con Participacién Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Blenes y Prestacién de Serviclos de Entidades Parasstatales
F con Parti Estatal i

Pl

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de Enti Par
les Fi No con Parti Estataf

pi




Anual

Enero

Febrero

Marzo Abrit Mayo

Junio _{
15,726,231.49)|

Julie

Agosto

Septiembre

Octubre _‘l
14,487,357.25

Noviembre

Diclembre

Total

$

$

13,535,814.28

$

13,626,857.68;

$

15,269,965.20f § 15511,547.14] ¢

14,202,007.21

$

$

17,134,342.71

$ 12,992,411.87

3

14,219,896.19|

$

$

12,390,572.37

30,527,685.80

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Serviclos de Fideicomisos Financieros
Publices con Participacion Estatal Mayoritaria

180,624,789.30,

Ingresos por Venta de Blenes y Prestacién de Servicios de los Poderes Legistativa y

Judicial, y de los Organos Auténomos

31,500,00|

16,500,00

5,000,00]

Otros Ingresos
i { Derivados da la Colaboracién Fiscall

Par Ap: , Convenlos,

y Fondos Distintos da Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenlos

Tncentivos Defivades de la Colaboraclén Fiscal

Fondos Distintos de Aportaciones

T Subsidios y , ¥ Pensiones y

12,769,260.79,

12,205,518,28]

12,688,183.71

14,388,083.79|

16,181,423.21

11,822,308.17

13,071,101.89]

13,474,254.85

11,607,121.87

30,122,754.20

Transferencias y Asignaclones

174,369,143.60)
174,369,143.60]

12,769,260.78

12,205,518.28

13,316,042.00] 12,632,080,74
13,316,042.00] 12,632,080.74

12,688,193.7%

14,398,083.79|

16,161,423.21

11,922,308,17

13,071,1D1.09

13,474,254.85

11,607,121.87

30,122,754.20

Transferenclas al Resto def Seclor Publico (Derogado)

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales (Deregado)

Pensiones y Jubilaciones

Tr afF y Anélogos (Derogado)}

Transferencias del Fondo Mexicano del Petrdleo para la Estabilizacién y el Desarrollo

Ingresos Derivados de Financiamientos

Endsudamiento Interno

Endeudamiento Externo

{Financtamiento Interno
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